
香川県立坂出高等学校「創立百周年記念事業」

賛助広告掲載ご協力のお願い

謹啓 時下益々ご清栄の段、心からお喜び申し上げます。平素は、香川県立坂出

高等学校及び同窓会の活動に対し、格別のご支援とご協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

さて、香川県立坂出高等学校は、来る平成２９年（２０１７年）に創立百周年

の歳を迎えます。この記念すべき節目に当たり、同窓会、在校生の保護者及び学

校が協力し、トレーニング機器や楽器、校門庭園などの整備、記念誌の発刊など

の記念事業を実施することになりました。

つきましては、経済・社会情勢の厳しい中、大変恐縮ではありますが、「創立百

周年記念事業」を推進するという趣旨にご賛同頂き、募金と併せ、是非とも賛助

広告の掲載につきご協力賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。

なお、賛助広告は百周年記念誌『松濤』の別冊として同包する予定です。

謹白

平成２８年１月吉日

香川県立坂出高等学校創立百周年記念事業実行委員会

委 員 長（同窓会長） 高 尾 正 彦

副委員長（同窓会副会長）立 石 信 彦

副委員長（ＰＴＡ会長） 福 田 直 樹

副委員長（校長） 平 畑 博 人



賛 助 広 告 募 集 要 項

１ 広告のサイズと料金（すべてモノクロ）

タイプ サイズ（mm） 料金 備考

A １／１ (250 X 172) \150,000 企業等からの広告を想定しています。

B １／２ (122 X 172) \100,000 企業等からの広告を想定しています。

C １／４ ( 58 X 172) \50,000 企業等からの広告を想定しています。

T １／10 ( 47 X 84) \20,000 企業をはじめ、個人やグループからの広告を想定しています。

２ 入稿方法

(1) A、B 及び C タイプの広告

・ 作成した原稿をデータ化し、メール、CD 等でお送りください。

PDF や JPEG に変換するなどにより、フォントの文字化け、レイアウトの崩れを防いでください。

・ データがない場合は、鮮明で折り目のないプリント写真、パンフレット、封筒等をお送りください。

・ その際、①会社名 ②〒・住所 ③電話番号 ④FAX 番号 ⑤担当者名 ⑥連絡先（携帯番号等）を明記

してください。（郵送の場合は、①～⑥を明記したものを同封してください。）

・ 卒業生の氏名や卒業年を掲載する場合は、必ず原稿中にご記入ください。

・ CD 等の原稿は原則として返却しません。

(2) T タイプの広告

・ メール等で下記［必要事項］をお送りください。こちらで＜イメージ＞に沿って作成します。

＜イメージ Ⅰ＞ ＜イメージ Ⅱ＞

［必要事項］ ［必要事項］

①会社名 ②氏名（役職）③卒業年
④〒・住所 ⑤電話番号 ⑥FAX 番号
⑦連絡先（携帯番号等）

①記載する全員の氏名
②関係（昭和○年卒業生有志、△△部有志等）
③代表者氏名、住所、連絡先（携帯番号等）

・ 他イメージをご希望の方はご相談ください。名刺を送って頂いても構いません。

３ 送付締切日 平成２９年５月３１日

４ 送付・問合せ先

〒762-0031 香川県坂出市文京町２丁目１番５号 香川県立坂出高等学校

創立百周年記念事業実行委員会 賛助広告係 （担当 山下）

TEL 0877-46-5125（代） FAX 0877-46-5896

Mail sakadh01@kagawa-edu. jp

５ 料金支払い方法 後日、振込口座番号等をお知らせします。

６ その他

① 校正が必要な場合はお知らせください。また、広告の配列は当方にお任せください。

② 広告は冊子にし、百周年記念誌『松濤』（平成 29 年９月発行予定）の別冊とし同包する予定です。

③ 広告１件につき百周年記念誌『松濤』１冊を贈呈します。（但し、募金との重複贈呈はしない。）

㈱香川産業

代表取締役 香 川 一 郎（昭○）

〒000-0000 香川県坂出市文京町 00-00
TEL(0877)46-▯▯▯▯ 
FAX(0877)46-▯▯▯▯ 

昭和○年卒業生 有志

坂 高 一 郎 文 京 英 雄

白 壁 朝 子 高 邁 百 代
（松 林）


